
   

 

 

 
 

 

 

 

33113377  KKaarraannccssbbeerréénnyy,,  PPeettőőffii  úútt  6677..  TTeell..//FFaaxx..::  ((3322))  444499--333333  

Internet: www.karancsbereny.hu,  e-mail: kkbbeerreennyy@@nnooggrraaddmmaaiill..hhuu 

 

 

  
  

KKaarraannccssbbeerréénnyy  KKöözzssééggii  ÖÖnnkkoorrmmáánnyyzzaatt    
PPoollggáárrmmeesstteerree  

 

                                                                                          

Karancsberény Község Önkormányzata Polgármesterének 

28/2020. (V.08.) számú határozata 

Idős honfitársainkra vonatkozó védelmi intézkedések 

A vészhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020 (III.11.) Korm. rendelet 1. §-ában elrendelt 

veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározott 

jogkörömben eljárva Képviselő-testület feladat és hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 

A lakóhely, a tartózkodási hely, illetve a magánlakás elhagyására - A Kormány 168/2020. (IV. 30.) 

Korm. rendelete a védelmi intézkedésekről - foglaltakhoz képest az alábbi szigorítást vezetem be: 

1. Saját és családja érdekében a  65. életévét betöltött személy az  élelmiszerüzletet 10.00 óra és 

12.00 óra közötti időben látogathatja. 

2. Az  élelmiszerüzletben 10.00 óra és 12.00 óra közötti időben az ott foglalkoztatottak 

kivételével kizárólag az (1) bekezdés szerinti személy tartózkodhat. 

3. Jelen intézkedés 2020. május 09-én 00:00 órakor lép hatályba.  

Felelős: Karancsberény Község Önkormányzatának polgármestere 

Határidő: visszavonásig  

Dátum: Karancsberény, 2020. május 08.                                    

           

 

 

Lehoczkiné Csombor Erika 

polgármester 

 

 

http://www.karancsbereny.hu/

